
 
 

Golf Club Marigola Lerici A.S.D.                                     

   

DDDOOOMMMEEENNNIIICCCAAA   111   OOOTTTTTTOOOBBBRRREEE   222000222333   

   

PODIO SPORT ARGENTI TOUR 2023 
 

 

1° SENIOR 

D’IPPOLITO ALESSANDRO P 33   

 

1^ LADY 

FORMICA ADRIANA P 33   

 

2° NETTO 3^ CATEGORIA  

BALLERI ELISABETTA P 32  

      

1° NETTO 3^ CATEGORIA  

LORENZINI DANIELE P 33   

 

2° NETTO 2^ CATEGORIA  

GUIDI RENZO P 35   

      

1° NETTO 2^ CATEGORIA  

CECCHETTI MARINO P 37   

 

2° NETTO 1^ CATEGORIA  

MAGUER ALAIN P 26   

 

1° NETTO 1^ CATEGORIA  

ADDABBO DOMENICO P 33   

 

1° LORDO 

RANALDI ALESSANDRO P 30  

 
 



1° RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 8 S 30

2° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 8 S 26

3° CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 24

CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 14  24

5° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 23

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 11 S 23

7° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 10 S 22

D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 12 S 22

9° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 21

MAGUER ALAIN MARIGOLA 7 S 21

11° SASSI FLAVIO MARIGOLA 9 S 19

LORENZINI DANIELE MARIGOLA 19  19

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 15 S 19

14° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 18

15° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 14 S 15

16° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 14 S 13

VILLA CLAUDIO LECCO 9 S 13

18° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 12

19° BALLERI ELISABETTA MARIGOLA 24 S L 11

BECCALLI STEFANO LECCO 24  11

21° BARONE FRANCESCO MARIGOLA 17 S 10

MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 16 S L 10

23° ROMANO PASQUALE MARIGOLA 19 S 9

24° FABBIANI ELSA MARIGOLA 25 S L 7

25° PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 5

26° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S RIT.

SORBI MARIO MARIGOLA 14 S N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 8 S 38

2° CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 37

3° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 35

4° CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 14  34

5° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 33

D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 12 S 33

ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 8 S 33

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 11 S 33

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 15 S 33

LORENZINI DANIELE MARIGOLA 19  33

11° BALLERI ELISABETTA MARIGOLA 24 S L 32

12° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 10 S 31

13° SASSI FLAVIO MARIGOLA 9 S 28

14° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 27

15° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 14 S 26

MAGUER ALAIN MARIGOLA 7 S 26

17° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 14 S 23

BECCALLI STEFANO LECCO 24  23

19° BARONE FRANCESCO MARIGOLA 17 S 22

ROMANO PASQUALE MARIGOLA 19 S 22

21° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 20

VILLA CLAUDIO LECCO 9 S 20

MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 16 S L 20

24° FABBIANI ELSA MARIGOLA 25 S L 19

25° PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 17

26° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S RIT.

SORBI MARIO MARIGOLA 14 S N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 33

2° BALLERI ELISABETTA MARIGOLA 24 S L 32

3° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 16 S L 20

4° FABBIANI ELSA MARIGOLA 25 S L 19

5° PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 17

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 8 S 38

2° CECCHETTI MARINO MARIGOLA 14 S 37

3° GUIDI RENZO MARIGOLA 13 S 35

4° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 33

D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 12 S 33

ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 8 S 33

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 11 S 33

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 15 S 33

9° BALLERI ELISABETTA MARIGOLA 24 S L 32

10° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 10 S 31

11° SASSI FLAVIO MARIGOLA 9 S 28

12° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 27

13° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 14 S 26

MAGUER ALAIN MARIGOLA 7 S 26

15° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 14 S 23

16° BARONE FRANCESCO MARIGOLA 17 S 22

ROMANO PASQUALE MARIGOLA 19 S 22

18° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 20

VILLA CLAUDIO LECCO 9 S 20

MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 16 S L 20

21° FABBIANI ELSA MARIGOLA 25 S L 19

22° PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 17

23° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S RIT.

SORBI MARIO MARIGOLA 14 S N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




